
quinta-feira, 23 de novembro de 2023  |  Ano X - Edição nº 01390 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Iraquara
Termo Aditivo

TERMO DE CANCELAMENTO DE PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE 

ADITIVO DO CONTRATO 068 2023 

 

Torna sem efeito a publicação do EXTRATO DO TERMO DE ADITIVO DO 

CONTRATO 068/2023 publicado dia 21 de novembro de 2023, Ano X – Edição nº 

01389, caderno 4. Contratante: Município de Iraquara.  

Objeto: Aditivo de quantitativo do contrato 068/2023 referente a CHAMADA 

PÚBLICA CP-001-2023  

 

 

Iraquara – Ba, 23 de novembro de 2023 

 

Zandra Vieira dos Santos 

Presidente da CPL 

 

 

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

152B920388000AB8FDF4E707E93F068E


		2023-11-23T16:51:05-0300




